
ZARZĄDZENIE NR 161/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póxn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 160/2017 Burmistrza Miasta Kowary  z dnia 
22 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia;

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

4) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

5) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

6) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia,

7) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 241,000,002 241,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 241,000,002 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 815,50499,501 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 184,50- 499,50684,00

10 483 725,95 0,00 10 483 725,95Razem:

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 045 483,77 3 045 483,77 2 316 293,003 020 129,02 0,00 0,00 0,000,0025 354,75 0,00 0,00 0,00 0,00703 836,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 045 483,77

240,00

-240,00 0,00

0,00

0,0025 354,75

0,00

0,00

3 045 483,77

240,00

-240,00

3 020 129,02

240,00

-240,00

2 316 293,00

0,00

0,00

703 836,02

240,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

7 950,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

7 950,00 0,007 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-240,00

240,00

7 950,00 7 950,00

240,00

-240,00

7 950,00

240,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

7 950,00

240,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,001 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

909,00 909,00

0,00

-240,00

909,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

909,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 901,00 1 901,00 0,00 1 901,00 0,00 0,001 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240,00

2 141,00 2 141,00

240,00

0,00

2 141,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

2 141,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 416 209,77 3 411 099,77 3 385 745,02 2 609 133,00 776 612,02 0,00 25 354,75 5 110,005 110,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

25 354,75
0,00
0,00-240,00

240,00
3 416 209,77 3 411 099,77

240,00
-240,00

3 385 745,02
240,00

-240,00

2 609 133,00
0,00
0,00

776 612,02
240,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

5 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 991 086,78 1 963 086,78 1 638 172,001 951 195,78 0,00 0,00 28 000,0028 000,0011 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00313 023,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 991 086,78

9 983,00

-9 983,00 0,00

0,00

0,0012 251,00

360,00

0,00

1 963 086,78

9 983,00

-9 983,00

1 950 835,78

9 623,00

-9 983,00

1 638 092,00

100,00

-180,00

312 743,78

9 523,00

-9 803,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 695 905,78

Szkoły podstawowe

1 667 905,78 1 408 105,001 657 584,78 249 479,78 0,00 10 321,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 681,00

360,00

0,00-9 607,00

9 607,00

1 695 905,78 1 667 905,78

9 607,00

-9 607,00

1 657 224,78

9 247,00

-9 607,00

1 408 025,00

0,00

-80,00

249 199,78

9 247,00

-9 527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

2 860,00 2 860,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 860,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80,00

0,00

6 920,00 6 920,00

0,00

-80,00

6 920,00

0,00

-80,00

6 920,00

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 208,00 15 208,00 0,00 15 208,00 0,00 0,0015 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 247,00

24 455,00 24 455,00

9 247,00

0,00

24 455,00

9 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 247,00

0,00

24 455,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,0068 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

63 400,00 63 400,00

0,00

-5 000,00

63 400,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

63 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 630,00 22 630,00 0,00 22 630,00 0,00 0,0022 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170,00

0,00

22 460,00 22 460,00

0,00

-170,00

22 460,00

0,00

-170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-170,00

22 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 566,00 1 566,00 0,00 1 566,00 0,00 0,001 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-66,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-66,00

1 500,00

0,00

-66,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-66,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 050,00 20 050,00 0,00 20 050,00 0,00 0,0020 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 050,00

0,00

18 000,00 18 000,00

0,00

-2 050,00

18 000,00

0,00

-2 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 050,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

1 044,00 1 044,00

0,00

-50,00

1 044,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

1 044,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-331,00

0,00

530,00 530,00

0,00

-331,00

530,00

0,00

-331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-331,00

530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 860,00

0,00

240,00 240,00

0,00

-1 860,00

240,00

0,00

-1 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 860,00

240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

186 482,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

186 482,00 171 049,00186 482,00 15 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-376,00

376,00

186 482,00 186 482,00

376,00

-376,00

186 482,00

376,00

-376,00

171 049,00

100,00

-100,00

15 433,00

276,00

-276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

137 727,00 137 727,00 137 727,00 0,00 0,00 0,00137 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

137 627,00 137 627,00

0,00

-100,00

137 627,00

0,00

-100,00

137 627,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 589,00 23 589,00 23 589,00 0,00 0,00 0,0023 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

23 689,00 23 689,00

100,00

0,00

23 689,00

100,00

0,00

23 689,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 031,00 2 031,00 0,00 2 031,00 0,00 0,002 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

276,00

2 307,00 2 307,00

276,00

0,00

2 307,00

276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

276,00

0,00

2 307,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,00

0,00

240,00 240,00

0,00

-24,00

240,00

0,00

-24,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24,00

240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,0099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-99,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-99,00

0,00

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-99,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-153,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-153,00

0,00

0,00

-153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-153,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 102 295,78 2 074 295,78 2 062 404,78 1 742 315,00 320 089,78 0,00 11 891,00 28 000,0028 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

12 251,00
360,00

0,00-9 983,00
9 983,00

2 102 295,78 2 074 295,78
9 983,00

-9 983,00

2 062 044,78
9 623,00

-9 983,00

1 742 235,00
100,00

-180,00

319 809,78
9 523,00

-9 803,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 161/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 358 876,00 1 346 920,00 1 140 014,001 345 023,00 0,00 0,00 11 956,0011 956,001 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00205 009,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 358 876,00

887,00

-887,00 0,00

0,00

0,001 897,00

0,00

0,00

1 346 920,00

887,00

-887,00

1 345 023,00

887,00

-887,00

1 140 014,00

0,00

0,00

205 009,00

887,00

-887,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 956,00

0,00

0,00

11 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 355 421,00

Przedszkola

1 343 465,00 1 140 014,001 342 365,00 202 351,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 11 956,00 11 956,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00-887,00

887,00

1 355 421,00 1 343 465,00

887,00

-887,00

1 342 365,00

887,00

-887,00

1 140 014,00

0,00

0,00

202 351,00

887,00

-887,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 956,00

0,00

0,00

11 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 544,00 20 544,00 0,00 20 544,00 0,00 0,0020 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

815,00

21 359,00 21 359,00

815,00

0,00

21 359,00

815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

815,00

0,00

21 359,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 357,00 20 357,00 0,00 20 357,00 0,00 0,0020 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-225,00

0,00

20 132,00 20 132,00

0,00

-225,00

20 132,00

0,00

-225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-225,00

20 132,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

460,00 460,00

0,00

-240,00

460,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,0027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72,00

27 572,00 27 572,00

72,00

0,00

27 572,00

72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72,00

0,00

27 572,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-200,00

200,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

58 280,00 58 280,00 0,00 58 280,00 0,00 0,0058 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-222,00

0,00

58 058,00 58 058,00

0,00

-222,00

58 058,00

0,00

-222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-222,00

58 058,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 358 876,00 1 346 920,00 1 345 023,00 1 140 014,00 205 009,00 0,00 1 897,00 11 956,0011 956,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 897,00
0,00
0,00-887,00

887,00
1 358 876,00 1 346 920,00

887,00
-887,00

1 345 023,00
887,00

-887,00

1 140 014,00
0,00
0,00

205 009,00
887,00

-887,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 956,00
0,00
0,00

11 956,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 161/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 957 986,85 2 957 986,85 2 426 862,002 952 310,60 0,00 0,00 0,000,005 676,25 0,00 0,00 0,00 0,00525 448,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 957 986,85

44 354,00

-44 354,00 0,00

0,00

0,005 760,25

84,00

0,00

2 957 986,85

44 354,00

-44 354,00

2 952 226,60

44 270,00

-44 354,00

2 382 795,00

0,00

-44 067,00

569 431,60

44 270,00

-287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 757 303,85

Gimnazja

1 757 303,85 1 516 169,001 752 696,60 236 527,60 0,00 4 607,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 659,25

52,00

0,00-25 589,00

28 394,00

1 760 108,85 1 760 108,85

28 394,00

-25 589,00

1 755 449,60

28 342,00

-25 589,00

1 490 629,00

0,00

-25 540,00

264 820,60

28 342,00

-49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 167,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52,00

1 219,00 1 219,00

52,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 219,00

52,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 178 449,00 1 178 449,00 1 178 449,00 0,00 0,00 0,001 178 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 783,00

0,00

1 161 666,00 1 161 666,00

0,00

-16 783,00

1 161 666,00

0,00

-16 783,00

1 161 666,00

0,00

-16 783,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

206 840,00 206 840,00 206 840,00 0,00 0,00 0,00206 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 191,00

0,00

198 649,00 198 649,00

0,00

-8 191,00

198 649,00

0,00

-8 191,00

198 649,00

0,00

-8 191,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

22 931,00 22 931,00 22 931,00 0,00 0,00 0,0022 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-566,00

0,00

22 365,00 22 365,00

0,00

-566,00

22 365,00

0,00

-566,00

22 365,00

0,00

-566,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 027,00 41 027,00 0,00 41 027,00 0,00 0,0041 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 731,00

62 758,00 62 758,00

21 731,00

0,00

62 758,00

21 731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 731,00

0,00

62 758,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

21 359,60 21 359,60 0,00 21 359,60 0,00 0,0021 359,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

213,00

21 572,60 21 572,60

213,00

0,00

21 572,60

213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213,00

0,00

21 572,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

56 023,00 56 023,00 0,00 56 023,00 0,00 0,0056 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 639,00

58 662,00 58 662,00

2 639,00

0,00

58 662,00

2 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 639,00

0,00

58 662,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 673,00 25 673,00 0,00 25 673,00 0,00 0,0025 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 927,00

28 600,00 28 600,00

2 927,00

0,00

28 600,00

2 927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 927,00

0,00

28 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 594,00 2 594,00 0,00 2 594,00 0,00 0,002 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34,00

0,00

2 560,00 2 560,00

0,00

-34,00

2 560,00

0,00

-34,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34,00

2 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,001 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,00

0,00

1 769,00 1 769,00

0,00

-15,00

1 769,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15,00

1 769,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

58 818,00 58 818,00 0,00 58 818,00 0,00 0,0058 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

832,00

59 650,00 59 650,00

832,00

0,00

59 650,00

832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

832,00

0,00

59 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

837 893,00

Licea ogólnokształcące

837 893,00 665 269,00837 313,00 172 044,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

602,00

22,00

0,00-14 009,00

13 117,00

837 001,00 837 001,00

13 117,00

-14 009,00

836 399,00

13 095,00

-14 009,00

651 288,00

0,00

-13 981,00

185 111,00

13 095,00

-28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22,00

602,00 602,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

602,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

514 748,00 514 748,00 514 748,00 0,00 0,00 0,00514 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 612,00

0,00

505 136,00 505 136,00

0,00

-9 612,00

505 136,00

0,00

-9 612,00

505 136,00

0,00

-9 612,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

92 967,00 92 967,00 92 967,00 0,00 0,00 0,0092 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 369,00

0,00

88 598,00 88 598,00

0,00

-4 369,00

88 598,00

0,00

-4 369,00

88 598,00

0,00

-4 369,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 718,00 21 718,00 0,00 21 718,00 0,00 0,0021 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 526,00

32 244,00 32 244,00

10 526,00

0,00

32 244,00

10 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 526,00

0,00

32 244,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

968,00 968,00 0,00 968,00 0,00 0,00968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

995,00 995,00

27,00

0,00

995,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,00

0,00

995,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

23 745,00 23 745,00 0,00 23 745,00 0,00 0,0023 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

915,00

24 660,00 24 660,00

915,00

0,00

24 660,00

915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915,00

0,00

24 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 330,00 11 330,00 0,00 11 330,00 0,00 0,0011 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 270,00

12 600,00 12 600,00

1 270,00

0,00

12 600,00

1 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 270,00

0,00

12 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 055,00 1 055,00 0,00 1 055,00 0,00 0,001 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,00

0,00

1 040,00 1 040,00

0,00

-15,00

1 040,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15,00

1 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,001 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

988,00 988,00

0,00

-13,00

988,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

988,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

29 007,00 29 007,00 0,00 29 007,00 0,00 0,0029 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

357,00

29 364,00 29 364,00

357,00

0,00

29 364,00

357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357,00

0,00

29 364,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80130

60 839,00

Szkoły zawodowe

60 839,00 49 376,0060 751,00 11 375,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98,00

10,00

0,00-4 756,00

2 843,00

58 926,00 58 926,00

2 843,00

-4 756,00

58 828,00

2 833,00

-4 756,00

44 830,00

0,00

-4 546,00

13 998,00

2 833,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0088,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

98,00 98,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

98,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 470,00 40 470,00 40 470,00 0,00 0,00 0,0040 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 855,00

0,00

36 615,00 36 615,00

0,00

-3 855,00

36 615,00

0,00

-3 855,00

36 615,00

0,00

-3 855,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 233,00 6 233,00 6 233,00 0,00 0,00 0,006 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-555,00

0,00

5 678,00 5 678,00

0,00

-555,00

5 678,00

0,00

-555,00

5 678,00

0,00

-555,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-136,00

0,00

752,00 752,00

0,00

-136,00

752,00

0,00

-136,00

752,00

0,00

-136,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 384,00 3 384,00 0,00 3 384,00 0,00 0,003 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 209,00

5 593,00 5 593,00

2 209,00

0,00

5 593,00

2 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 209,00

0,00

5 593,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

306,00 306,00

20,00

0,00

306,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

0,00

306,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,003 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-203,00

0,00

3 174,00 3 174,00

0,00

-203,00

3 174,00

0,00

-203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-203,00

3 174,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 713,00 1 713,00 0,00 1 713,00 0,00 0,001 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

487,00

2 200,00 2 200,00

487,00

0,00

2 200,00

487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

487,00

0,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,00

0,00

126,00 126,00

0,00

-7,00

126,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7,00

126,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 452,00 1 452,00 0,00 1 452,00 0,00 0,001 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

117,00

1 569,00 1 569,00

117,00

0,00

1 569,00

117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117,00

0,00

1 569,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 9



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 962 942,85 2 962 942,85 2 952 310,60 2 426 862,00 525 448,60 0,00 10 632,25 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 716,25
84,00

0,00-44 354,00
44 354,00

2 962 942,85 2 962 942,85
44 354,00

-44 354,00

2 952 226,60
44 270,00

-44 354,00

2 382 795,00
0,00

-44 067,00

569 431,60
44 270,00

-287,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 161/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

431 638,00 431 638,00 294 058,00421 658,00 0,00 0,00 0,000,009 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 431 638,00

1 153,00

-1 153,00 0,00

0,00

0,009 980,00

0,00

0,00

431 638,00

1 153,00

-1 153,00

421 658,00

1 153,00

-1 153,00

294 058,00

0,00

0,00

127 600,00

1 153,00

-1 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

430 638,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

430 638,00 294 058,00420 658,00 126 600,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 980,00

0,00

0,00-1 153,00

1 153,00

430 638,00 430 638,00

1 153,00

-1 153,00

420 658,00

1 153,00

-1 153,00

294 058,00

0,00

0,00

126 600,00

1 153,00

-1 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

473,00

40 473,00 40 473,00

473,00

0,00

40 473,00

473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

473,00

0,00

40 473,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 100,00 1 100,00

0,00

-100,00

1 100,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 940,00 3 940,00 0,00 3 940,00 0,00 0,003 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-256,00

0,00

3 684,00 3 684,00

0,00

-256,00

3 684,00

0,00

-256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-256,00

3 684,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-233,00

0,00

3 767,00 3 767,00

0,00

-233,00

3 767,00

0,00

-233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-233,00

3 767,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,008 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

8 720,00 8 720,00

680,00

0,00

8 720,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680,00

0,00

8 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

7 610,00 7 610,00 0,00 7 610,00 0,00 0,007 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-124,00

0,00

7 486,00 7 486,00

0,00

-124,00

7 486,00

0,00

-124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-124,00

7 486,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 470,00 4 470,00 0,00 4 470,00 0,00 0,004 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-290,00

0,00

4 180,00 4 180,00

0,00

-290,00

4 180,00

0,00

-290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-290,00

4 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

431 938,00 431 938,00 421 958,00 294 058,00 127 900,00 0,00 9 980,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 980,00
0,00
0,00-1 153,00

1 153,00
431 938,00 431 938,00

1 153,00
-1 153,00

421 958,00
1 153,00

-1 153,00

294 058,00
0,00
0,00

127 900,00
1 153,00

-1 153,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 161/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 470 751,00 4 470 751,00 1 118 632,002 356 749,00 0,00 0,00 0,000,002 114 002,00 0,00 0,00 0,00 0,001 238 117,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 470 751,00

3 554,00

-3 554,00 0,00

0,00

0,002 114 002,00

0,00

0,00

4 470 751,00

3 554,00

-3 554,00

2 356 749,00

3 554,00

-3 554,00

1 118 632,00

0,00

0,00

1 238 117,00

3 554,00

-3 554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

970 073,00

Ośrodki pomocy społecznej

970 073,00 764 732,00963 773,00 199 041,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 300,00

0,00

0,00-3 554,00

3 554,00

970 073,00 970 073,00

3 554,00

-3 554,00

963 773,00

3 554,00

-3 554,00

764 732,00

0,00

0,00

199 041,00

3 554,00

-3 554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

16 000,00 16 000,00

3 000,00

0,00

16 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

82 358,00 82 358,00 0,00 82 358,00 0,00 0,0082 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 554,00

0,00

78 804,00 78 804,00

0,00

-3 554,00

78 804,00

0,00

-3 554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 554,00

78 804,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

554,00

2 554,00 2 554,00

554,00

0,00

2 554,00

554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

554,00

0,00

2 554,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 706 807,95 14 706 807,95 2 825 590,95 1 370 140,95 1 455 450,00 0,00 11 881 217,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 881 217,00
0,00
0,00-3 554,00

3 554,00
14 706 807,95 14 706 807,95

3 554,00
-3 554,00

2 825 590,95
3 554,00

-3 554,00

1 370 140,95
0,00
0,00

1 455 450,00
3 554,00

-3 554,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 12



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 161/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

221 118,00 187 125,00 6 700,0046 285,00 0,00 0,00 33 993,0033 993,000,00 140 840,00 0,00 33 993,00 0,0039 585,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 118,00

5,00

-5,00 0,00

0,00

140 840,000,00

0,00

0,00

187 125,00

5,00

-5,00

46 285,00

5,00

-5,00

6 705,00

5,00

0,00

39 580,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 993,00

0,00

0,00

33 993,00

0,00

0,00

33 993,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

221 118,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

187 125,00 6 700,0046 285,00 39 585,00 0,00 0,00 140 840,00 0,00 0,00 33 993,00 33 993,00 33 993,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5,00

5,00

221 118,00 187 125,00

5,00

-5,00

46 285,00

5,00

-5,00

6 705,00

5,00

0,00

39 580,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 993,00

0,00

0,00

33 993,00

0,00

0,00

33 993,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

406,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

411,00 411,00

5,00

0,00

411,00

5,00

0,00

411,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 532,00 38 532,00 0,00 38 532,00 0,00 0,0038 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

38 527,00 38 527,00

0,00

-5,00

38 527,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5,00

38 527,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

223 773,00 213 773,00 2 100,00213 773,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00211 673,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 223 773,00

230,00

-230,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

213 773,00

230,00

-230,00

213 773,00

230,00

-230,00

2 100,00

0,00

0,00

211 673,00

230,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

128 173,00

Cmentarze

118 173,00 0,00118 173,00 118 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-230,00

230,00

128 173,00 118 173,00

230,00

-230,00

118 173,00

230,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

118 173,00

230,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,001 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230,00

1 420,00 1 420,00

230,00

0,00

1 420,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230,00

0,00

1 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

107 057,00 107 057,00 0,00 107 057,00 0,00 0,00107 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230,00

0,00

106 827,00 106 827,00

0,00

-230,00

106 827,00

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-230,00

106 827,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 954 097,00 3 932 237,00 2 997 792,003 768 067,00 5 000,00 0,00 21 860,0021 860,00159 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00770 275,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 954 097,00

3 766,00

-3 766,00 0,00

0,00

0,00160 162,00

992,00

0,00

3 932 237,00

3 766,00

-3 766,00

3 767 075,00

2 774,00

-3 766,00

2 995 369,00

1 100,00

-3 523,00

771 706,00

1 674,00

-243,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 270 019,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 248 159,00 2 772 142,003 245 609,00 473 467,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 21 860,00 21 860,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 542,00

992,00

0,00-3 766,00

3 766,00

3 270 019,00 3 248 159,00

3 766,00

-3 766,00

3 244 617,00

2 774,00

-3 766,00

2 769 719,00

1 100,00

-3 523,00

474 898,00

1 674,00

-243,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

992,00

3 542,00 3 542,00

992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 542,00

992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 13



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 138 027,00 2 138 027,00 2 138 027,00 0,00 0,00 0,002 138 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 523,00

0,00

2 134 504,00 2 134 504,00

0,00

-3 523,00

2 134 504,00

0,00

-3 523,00

2 134 504,00

0,00

-3 523,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 912,00 34 912,00 34 912,00 0,00 0,00 0,0034 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

36 012,00 36 012,00

1 100,00

0,00

36 012,00

1 100,00

0,00

36 012,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

17 809,00 17 809,00 0,00 17 809,00 0,00 0,0017 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

924,00

18 733,00 18 733,00

924,00

0,00

18 733,00

924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

924,00

0,00

18 733,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

14 980,00 14 980,00 0,00 14 980,00 0,00 0,0014 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-243,00

250,00

14 987,00 14 987,00

250,00

-243,00

14 987,00

250,00

-243,00

0,00

0,00

0,00

250,00

-243,00

14 987,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

19 431,00 19 431,00 0,00 19 431,00 0,00 0,0019 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

19 931,00 19 931,00

500,00

0,00

19 931,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

19 931,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 241,00 2 241,00 0,002 241,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 241,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 241,00

499,50

-499,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 241,00

499,50

-499,50

2 241,00

499,50

-499,50

0,00

0,00

0,00

2 241,00

499,50

-499,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

2 241,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 241,00 0,002 241,00 2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-499,50

499,50

2 241,00 2 241,00

499,50

-499,50

2 241,00

499,50

-499,50

0,00

0,00

0,00

2 241,00

499,50

-499,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 316,00 1 316,00 0,00 1 316,00 0,00 0,001 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

499,50

1 815,50 1 815,50

499,50

0,00

1 815,50

499,50

0,00

0,00

0,00

0,00

499,50

0,00

1 815,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-499,50

0,00

184,50 184,50

0,00

-499,50

184,50

0,00

-499,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-499,50

184,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 55 405,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 595,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

720,00

-720,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

720,00

-720,00

200 000,00

720,00

-720,00

56 125,00

720,00

0,00

143 875,00

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

180 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

180 000,00 55 405,00180 000,00 124 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-720,00

720,00

180 000,00 180 000,00

720,00

-720,00

180 000,00

720,00

-720,00

56 125,00

720,00

0,00

123 875,00

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

55 405,00 55 405,00 55 405,00 0,00 0,00 0,0055 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

720,00

56 125,00 56 125,00

720,00

0,00

56 125,00

720,00

0,00

56 125,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 14



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-720,00

0,00

280,00 280,00

0,00

-720,00

280,00

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-720,00

280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 849 000,00 4 806 561,00 76 141,004 806 561,00 0,00 0,00 42 439,0042 439,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 730 420,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 849 000,00

31 000,00

-31 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 806 561,00

31 000,00

-31 000,00

4 806 561,00

31 000,00

-31 000,00

76 141,00

0,00

0,00

4 730 420,00

31 000,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 439,00

0,00

0,00

42 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 567 705,00

Gospodarka odpadami

1 567 705,00 76 141,001 567 705,00 1 491 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 000,00

31 000,00

1 567 705,00 1 567 705,00

31 000,00

-31 000,00

1 567 705,00

31 000,00

-31 000,00

76 141,00

0,00

0,00

1 491 564,00

31 000,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 454 538,00 1 454 538,00 0,00 1 454 538,00 0,00 0,001 454 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 585,00

31 000,00

1 454 953,00 1 454 953,00

31 000,00

-30 585,00

1 454 953,00

31 000,00

-30 585,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

-30 585,00

1 454 953,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-415,00

0,00

1 957,00 1 957,00

0,00

-415,00

1 957,00

0,00

-415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-415,00

1 957,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

760 784,00 715 920,00 4 630,0045 544,00 651 854,00 0,00 44 864,0044 864,000,00 18 522,00 0,00 0,00 0,0040 914,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 760 784,00

250,00

-250,00 0,00

0,00

18 522,000,00

0,00

0,00

715 920,00

250,00

-250,00

45 544,00

250,00

-250,00

4 630,00

0,00

0,00

40 914,00

250,00

-250,00

651 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 864,00

0,00

0,00

44 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

75 066,00

Pozostała działalność

64 066,00 4 630,0045 544,00 40 914,00 0,00 0,00 18 522,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-250,00

250,00

75 066,00 64 066,00

250,00

-250,00

45 544,00

250,00

-250,00

4 630,00

0,00

0,00

40 914,00

250,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 112,00 10 112,00 0,00 10 112,00 0,00 0,0010 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

10 362,00 10 362,00

250,00

0,00

10 362,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

10 362,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 802,00 30 802,00 0,00 30 802,00 0,00 0,0030 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

30 552,00 30 552,00

0,00

-250,00

30 552,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

30 552,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

382 194,00 300 594,00 44 541,00115 394,00 170 000,00 0,00 81 600,0081 600,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 853,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 382 194,00

370,00

-370,00 0,00

0,00

0,0014 830,00

0,00

-370,00

300 594,00

370,00

-370,00

115 764,00

370,00

0,00

44 911,00

370,00

0,00

70 853,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

81 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

15 200,00

Pozostała działalność

15 200,00 0,000,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 830,00

0,00

-370,00-370,00

370,00

15 200,00 15 200,00

370,00

-370,00

370,00

370,00

0,00

370,00

370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3250 Stypendia różne

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-370,00

0,00

14 830,00 14 830,00

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 830,00

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 15



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

332,00

332,00 332,00

332,00

0,00

332,00

332,00

0,00

332,00

332,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38,00

38,00 38,00

38,00

0,00

38,00

38,00

0,00

38,00

38,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 362 145,95 13 513 494,95 10 706 198,95 3 264 493,00 7 441 705,95 1 959 847,00 401 892,00 1 848 651,001 848 651,00240 970,000,00204 587,00 33 993,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 204 587,00
0,00
0,00

402 514,00
992,00

-370,00-36 840,50
36 840,50

15 362 145,95 13 513 494,95
36 840,50

-36 840,50

10 705 576,95
35 848,50

-36 470,50

3 263 165,00
2 195,00

-3 523,00

7 442 411,95
33 653,50

-32 947,50

1 959 847,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 970,00
0,00
0,00

1 848 651,00
0,00
0,00

1 848 651,00
0,00
0,00

33 993,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 42611E16-2EF0-416B-AD47-ED318F77454A. Podpisany Strona 16


		2017-12-22T14:41:45+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




